承 諾 書

株式会社 福井アーカイブズ 様

 当家（当機関）が所蔵する以下の資料について、下記のとおり、利用を承諾します。

記

1. 利用資料

資料群番

号

資料番号
資料名 点数

A0999 00001 借用申銀子之事 1

2. 利用目的

雑誌「FUKUI ARCHIVES №28」に掲載するため

3. 利用期間（発行日・放映日等）

令和 4 年 8 月 1 日発行

令和    年    月    日

住所

〒

氏名  ○印

電話番号

特約事項（クレジット表記、成果物提供希望など）

赤字部分は申請者があらかじ
め記入しておいてください。

日付・住所・氏名・連絡先・特約事項を所
蔵者に記入してもらってください。

特になければ空欄で結構です。

記入例

承 諾 書

様

 当家（当機関）が所蔵する以下の資料について、下記のとおり、利用を承諾します。

記

1. 利用資料

資料群番

号

資料番号
資料名 点数

2. 利用目的

3. 利用期間（発行日・放映日等）

令和    年    月    日

住所

〒

氏名  ○印

電話番号

特約事項（クレジット表記、成果物提供希望など）